
    SURVO MM -tilaus (Oppilaitoslisenssi)
    (1 vuoden käyttöoikeus)

Tilaamme Survo-ohjelmiston ja sitoudumme noudattamaan seuraavia käyttöoikeusehtoja: 

1. Ohjelmisto
Survo-ohjelmistolla tarkoitetaan prof. Seppo Mustosen (Survo Systems
Oy) kehittämää SURVO MM -ohjelmistoa. Ohjelmiston tekijänoikeudet
ovat Seppo Mustosella ja Survo Systems Oy:llä.

2. Käyttöoikeus
Tilaajalla (oppilaitoksella) on oikeus käyttää Survoa kaikissa omistamis-
saan PC-laitteissa. Oppilaitoksen henkilökunnasta ja oppilaista (pääaine-
opiskelijoista) jokaisella on oikeus käyttää Survoa myös yhdessä koti-
koneessaan.
Käyttöoikeus koskee kussakin tapauksessa vain opetuksellisia ja tutki-
muksellisia sovelluksia. Ohjelmistoa ei saa käyttää kaupallisiin tehtäviin.

3. Toimitus
Toimitukseen kuuluu Survo-ohjelmiston asennuslevy (CD) ja asennusoh-
jeet. Oppilaitoksen tulee nimetä Survo-yhdyshenkilö, joka vastaa ohjel-
man jakelusta ja ylläpidosta oppilaitoksen piirissä.

4. Omistusoikeus ja vastuu
Oppilaitoksella ei ole Survo-ohjelmiston omistusoikeutta. Oppilaitos ostaa
vain ohjelmiston käyttöoikeuden, ilman että teollis-, tekijän- tms. oikeudet
siirtyvät oppilaitokselle. Oppilaitos sitoutuu käyttämään ohjelmistoa siten,
ettei mainittuja oikeuksia loukata.
Erityisesti Survo-yhdyshenkilön vastuulla on, että oppilaitoksen piirissä
olevat Survon käyttäjät ovat tietoisia käyttöoikeuden rajoituksista kohdan
2 mukaisesti.
Oppilaitoksella ei ole oikeutta käyttää ohjelmiston osia ja ohjelmateknisiä
ratkaisuja erillään toimitetusta ohjelmistosta ilman tekijänoikeuksien
omistajien kirjallista lupaa. Survo-ohjelmiston tekijät tai myyjä eivät ole
vastuussa suoranaisista, satunnaisista tai välillisistä vahingoista, jotka ovat
aiheutuneet Survon käytöstä. Oppilaitos vastaa siitä, että Survo-ohjelmisto
sopii oppilaitoksen suunnittelemiin käyttötarkoituksiin.

  Oppilaitoksen nimi                               Osoite

  Päiväys                                          Allekirjoitus

Tilausta koskevat tarkemmat tiedot:

  Survo-yhdyshenkilö                               Puhelin

  Sähköpostiosoite

  Hinta (vuoden käyttöoikeus, sis. alv 23%)        Myyjä
                                                                Survo Systems Oy
                                                                www.survo.fi

Tilaus lähetetään ohjelmiston myyjälle osoitteella:
Survo Systems Oy
Mäenrinne 11
02160 Espoo
fax: (09) 8817 0006

SURVO MM:n oppilaitoskohtainen, vuosittainen käyttöoikeusmaksu
määräytyy seuraavasti:  
Oppilaitos                     Vuoden käyttöoikeus (sis. alv 23%)
Peruskoulu tai lukio                  400 eur
Ammatillinen oppilaitos               400 eur
Ammattikorkeakoulu                    720 eur
Yliopisto tai korkeakoulu:
        opiskelijoita alle 2000      1040 eur
                2001 - 4000          1360 eur
                4001 - 8000          1680 eur
                8001 -               2000 eur


